	
	Zał. Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXX/207/17 z dnia 23 sierpnia 2017 r. W sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 929 724,21
	
	
	
	
	
	

	Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.    
 

	

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2017 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	ob

li-

gacje
	pozostałe**
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	w poz. 1 kol.10, w tym kredyty UE (str.1)
	 
	 
	kred UE
	1303101,21
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	poż. UE 
	 
	 
	 
	poż. UE
	626 623
	 
	 
	 
	271149,72
	 
	 

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	4 824571,71
	1929724,21
	2888847,50
	4818571,71
	1929724,21
	1929724,21
	0
	0
	2888847,50
	2713149,72
	0
	175 697,78

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Program:
	PROW Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Studziance II etap

	1.1
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	010-01010-..7,.9
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 

	
	2017 r.
	 
	 
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	450 882,94
	26226,94
	424 656
	450882,94
	26 226,94
	26 226,94
	 
	 
	424 656
	400 000
	 
	24 656

	 
	Program:
	PROW Budowa sieci wodociągowej Modliny-Franknowo I etap

	 
	Priorytet:
	

	 
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	01010-..7,..9
	8 000
	8 000
	0
	8 000
	8 000
	8 000
	0
	 
	0
	0
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	8 000
	8 000
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018r.
	 
	 
	734441,50
	350364,50
	384077
	734441,50
	350364,50
	350364,50
	 
	 
	384 077
	372128,08
	 
	11 948,92

	
	Program:
	PROW Budowa sieci wodociągowej Modliny-Franknowo II etap

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	01010-..7,..9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	PROW Budowa sieci wodociągowej Kalis - Wilkiejmy

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	01010-..7,..9
	370 800
	178 979
	191 821
	370 800
	178 979
	178 979
	0
	 
	191 821
	191 821
	0
	 

	
	2017
	 
	 
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2017
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	PROW Budowa wodociągu Tłokowo

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	01010-..7,..9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	RPO Modernizacja stacji uzdatniania wody w Jezioranach 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	01010-..7,..9
	467 400
	144 400
	323 000
	467 400
	144 400
	144 400
	0
	 
	323 000
	323 000
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	467 400
	144 400
	323 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	PROW Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we FRANKNOWIE dz. Nr 205

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	60016-..7,..9
	491 200
	270 637
	220 563
	491 200
	270 637
	270637
	0
	 
	220 563
	220 563
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	491 200
	270 637
	220 563
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	 PROW Budowa i przebudowa drogi gminnej publicznej Franknowo-POLKAJMY Nr 163001N

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	60016-..7,..9
	1 077 017
	399 578
	677 439
	1 077 017
	399 578
	399 578
	0
	 
	677 439
	677 439
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	1 077 017
	399 578
	677 439
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	 PROW Budowa i przebudowa drogi gminnej publicznej Franknowo KRAMARZEWO 163001 N

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	60016-…7,…9
	967 300
	353 186
	614 114
	967 300
	353 186
	353 186
	 
	 
	614 114
	614 114
	 
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	967 300
	353 186
	614 114
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2017
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Razem 
	 
	 
	 
	353 186
	614 114
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	RPO Wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku Kajki 20

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	70005-…7,…9
	15 000
	5 455,50
	9 544,50
	15 000
	5 455,50
	5 455,50
	 
	 
	9 544,50
	9 000
	 
	544,50

	
	2017 r.
	 
	 
	15 000
	5 455,50
	9 544,50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9 544,50

	
	2017
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Razem
	 
	 
	 
	5 455,50
	9 544,50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	PROW Budowa przystanku PKS J-ny z projektem i dokumentacja konserwatorska

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	70005-…7,…9
	40 000
	14 548
	25 452
	40 000
	14 548
	14 548
	 
	 
	25 452
	 
	 
	25 452

	
	2017 r.
	 
	 
	40 000
	14 548
	25 452
	 
	 
	14 548
	 
	 
	 
	 
	 
	25 452

	
	2017
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Razem 
	 
	 
	 
	14 548
	25 452
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	PROW Utwardzenie ścieżki od ul. Kasprowicza do mostku na rzece Symsarna

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	70005-..7,..9
	27 300
	7 747
	13 553
	21 300
	7 747
	7 747
	0
	 
	13 553
	 
	0
	13 553

	
	2017 r.
	 
	 
	21 300
	7 747
	13 553
	 
	 
	7 747
	 
	 
	 
	 
	 
	13 553

	
	2018
	 
	 
	6 000
	6 000
	0
	6 000
	6 000
	6 000
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	
	Program:
	PROW Wykonanie miejsca zabaw na działce nad rzeką Symsarna

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	70005-…7,..9
	1 000
	1 000
	0
	1 000
	1 000
	1 000
	0
	 
	0
	 
	0
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	1 000
	1 000
	0
	 
	 
	1 000
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	
	2018r.
	 
	 
	80 000
	29 096
	50 904
	80 000
	29 096
	29 096
	 
	 
	50 904
	 
	 
	50 904

	
	Program:
	PROW Wykonanie SIŁOWNI zewnętrznej na placu przy FOSIE

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	70005-..7,..9
	199 654,71
	98074,71
	101 580
	199654,71
	98 074,71
	98 074,71
	0
	 
	101 580
	101 580
	0
	 

	
	2017
	 
	 
	199 654,71
	98074,71
	101 580
	 
	 
	98 074,71
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	
	2018
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Razem wydatki:
	 
	 
	199 654,71
	98074,71
	101 580
	199654,71
	98 074,71
	196149,42
	0
	0
	101 580
	101 580
	0
	0

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	                                                              RPO  ZAGOSPODAROWANIE  budynku po  I N T E R N A C I E  

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	70005…7..9

 
	50 000
	7 500
	42 500
	50 000
	7 500
	7 500
	 
	 
	42 500
	 
	 
	42 500

	
	2017 r.
	 
	 
	50 000
	7 500
	42 500
	50 000
	7 500
	7 500
	0
	0
	42 500
	0
	0
	42 500

	
	2018
	 
	 
	1200000
	180 000
	1020000
	1200000
	180 000
	180 000
	 
	 
	1 020 000
	 
	 
	1020 000

	
	Razem wydatki:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	                                RPO  DOKUMENTACJA KONSERWATORSKA odtworzenia pierwotnej elewacji budynku UM i Piwnic zamkowych 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	75023….7….9

 
	50 000
	50 000
	0
	50 000
	50 000
	50 000
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	
	2017 r.
	 
	 
	50 000
	50 000
	0
	 
	 
	50 000
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program
	               PROW(63,63%) WYKONANIE MIEJSCA ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU GMINNYM ( posesja Zespołu Szkół w Jezioranach  )

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem wydatki 2017
	80104…7
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	99 978,32
	36362,32
	63 616
	99 978,32
	36 362,32
	36 362,32
	 
	 
	63 616
	63 616
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	                                                                              RPO   85  %   ADAPTACJA lokalu mieszkalnego na sale szkolne w Zespole Szkół w Jezioranach   

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	80110….7..9

 
	27 500
	4 125
	23 375
	27 500
	4 125
	4 125
	 
	 
	23 375
	 
	 
	23 375

	
	2017
	 
	 
	27 500
	4 125
	23 375
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	569 563,29
	96 882,72
	472680,57
	569 563,29
	96 882,72
	96 882,72
	 
	 
	472680,57
	 
	 
	472680,57

	
	Razem wydatki:
	 
	 
	597 063,29
	101007,72
	496055,57
	597 063,29
	101 007,72
	101 007,72
	0
	0
	496055,57
	0
	0
	496055,57

	
	Program:
	                                                                                                RPO  ROZBUDOWA PSZOK 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	90002….7…9

 
	60 000
	16 000
	44 000
	60 000
	16 000
	16 000
	 
	 
	44 000
	 
	 
	44 000

	
	2017
	 
	 
	60 000
	16 000
	44 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2018
	 
	 
	757 040,60
	257099,24
	499941,36
	757 040,60
	257 099,24
	257 099,24
	 
	 
	499941,36
	 
	 
	499 941,36

	
	Razem wydatki:
	 
	 
	817 040,60
	273099,24
	543941,36
	757 040,60
	257 099,24
	257 099,24
	0
	0
	499941,36
	0
	0
	499 941,36

	
	Program:
	Rozbudowa bazy lokalowej dla OSP Radostowo

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	75412-..7,..9
	112 000
	16 800
	95 200
	112 000
	16 800
	16 800
	0
	 
	95 200
	90 000
	0
	5 200

	
	2017 r.
	 
	 
	112 000
	16 800
	95 200
	 
	 
	16 800
	 
	 
	 
	 
	 
	95 200

	
	Program:
	Rozbudowa bazy lokalowej dla OSP Jeziorany +projekt

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	75412-..7,..9
	10 000
	1 500
	8 500
	10 000
	1 500
	1 500
	0
	 
	8 500
	 
	0
	8 500

	
	2017 r.
	 
	 
	10 000
	1 500
	8 500
	 
	 
	1 500
	 
	 
	 
	 
	 
	8 500

	
	Program:
	RPO Budowa kanalizacji sanitarnej razem z siecią wodociągową Kalis Wilkiejmy

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	90001-..7,..9
	556 200
	268 469
	287 731
	556 200
	268 469
	268 469
	0
	 
	287 731
	280 631
	0
	7 100

	
	2017 r.
	 
	 
	556 200
	268 469
	287 731
	 
	 
	268 469
	 
	 
	 
	 
	 
	287 731

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	                                                                                                     RPO MODERNIZACJA  PRZEPOMPOWNI SCIEKÓW Wójtówko 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	90001…7,9

 
	85 000
	26 775
	58 225
	85 000
	26 775
	26 775
	 
	 
	58 225
	58 001,72
	 
	223,28

	
	2017 r.
	 
	 
	 
	26 775
	58 225
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	RPO Budowa oświetlenia LED z detektorem ruchu ul. Parchimowicza

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	

	
	 
	90015-7,..9
	9 000
	9 000
	0
	9 000
	9 000
	9 000
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	
	2017
	 
	 
	9 000
	9 000
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	LGD Modernizacja oświetlenia ulicznego w J-nach wymiana zegarów, wymiana zabezpieczeń

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	

	
	 
	90015-7,..9
	50 000
	7 500
	42 500
	50 000
	7 500
	7 500
	 
	 
	42 500
	42 000
	 
	500

	
	2017
	 
	 
	50 000
	7 500
	42 500
	 
	 
	7 500
	 
	 
	 
	 
	 
	42 500

	
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	RPO Odbudowa muru wokół cmentarza

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	

	
	 
	90095-7,..9
	35 000
	5 250
	29 750
	35 000
	5 250
	5 250
	 
	 
	29 750
	25 000
	 
	4 750

	
	2017
	 
	 
	35 000
	5 250
	29 750
	 
	 
	5 250
	 
	 
	 
	 
	 
	29 750

	
	 
	 
	 
	0
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Program:
	RPO Budowa alejek na cmentarzu komunalnym

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	

	
	 
	90095-7,..9
	115 200
	35 200
	80 000
	115 200
	35 200
	35 200
	 
	 
	80 000
	80 000
	 
	 

	
	2017
	 
	 
	115 200
	35 200
	80 000
	115 200
	35 200
	35 200
	 
	 
	80 000
	 
	 
	80 000

	
	2018
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Wydatki bieżące razem:
	x
	971 779,76
	77 592,13
	894 187,63
	971 779,76
	77 592,13
	77 592,13
	0
	0
	894 187,63
	0
	0
	894 187,63

	2.1
	Program
	RPO Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów Mali odkrywcy Szkoły Podstawowej w Jezioranach

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem wydatki
	80101
	278 698,40
	26 517,45
	252 180,95
	278 698,40
	26 517,45
	26 517,45
	0
	 
	252 180,95
	 
	0
	252 180,95

	
	2017
	 
	...7,9
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	
	 
	 
	 
	278 698,40
	26 517,45
	252 180,95
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Program
	RPO Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej Przedszkolaki pozytywne rozrabiaki

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem wydatki
	 
	80104
	55 899
	8 384,85
	47 514,15
	55 899
	8 384,85
	8 384,85
	0
	 
	47 514,15
	 
	0
	47 514,15

	
	 
	 
	...7,9
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2017
	 
	 
	55 899
	8 384,85
	47 514,15
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Program
	RPO Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów Gimnazjaliści Zespołu Szkół w Jezioranach programują swoją przyszłość

	 
	Priorytet
	

	 
	Działanie
	

	 
	Nazwa projektu
	

	 
	Razem wydatki
	 
	801-80101
	355 499,36
	27 040,77
	328 458,59
	355 499,36
	27 040,77
	27 040,77
	0
	 
	328458,59
	 
	0
	328 458,59

	 
	 
	 
	...7,9
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	2017
	 
	 
	355 499,36
	27 040,77
	328 458,59
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	2017
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Program
	RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego Rozwój zawodowy uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Jezioranach

	 
	Priorytet
	

	2.3
	Działanie
	

	 
	Nazwa projektu
	

	 
	Razem wydatki
	 
	80130
	281 683
	15 649,06
	266 033,94
	281 683,00
	15 649,06
	15 649,06
	0
	 
	266 033,94
	 
	 
	266 033,94

	 
	2017
	 
	 
	281 683
	15 649,06
	266 033,94
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2017
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ogółem (1+2)
	 
	x
	5 796351,47
	2007316,34
	3 783 035,13
	5790351,47
	2007316,34
	2007316,34
	0
	0
	3783035,13
	2713149,72
	0
	1069885,41

	
	
	
	
	
	5 790 351,47
	 
	 
	2 007 316,34
	
	3 783 035,13


